

Eleição dos Órgãos Sociais – 12 Julho 2021

Comissão Eleitoral

No âmbito da eleição dos Órgãos Sociais do Centro Social de Azurva para o quadriénio de 2021 a 2024, nos termos do artigo 4.º do Regulamento Eleitoral, designamos para integrarem a Comissão Eleitoral nos cargos a seguir indicados, os sócios:

Ana Sofia Ferreira Vieira, sócia n.º 596	Presidente
António Fernando Ribeiro Martins, sócio n.º 309	Presidente Suplente
Cristina Maria Marques Silva, sócia n.º 465	Secretário Efetivo
José Monteiro Gonçalves, sócio n.º 142	Secretário Efetivo
Armindo Rodrigues Pereira da Silva, sócio n.º 1036	Secretário Suplente
Liliana de Lurdes Rodrigues Videira, sócia n.º 723	Secretário Suplente

- Compete à Comissão Eleitoral assegurar o funcionamento do processo eleitoral. A sua organização, orientação, direção e disciplina competem à Mesa da Assembleia Geral artigo 3.º do Regulamento Eleitoral.
- Os elementos designados entram imediatamente em funções.
- Integrarão a Comissão Eleitoral, com o estatuto de observadores, os mandatários das listas candidatas que para tal forem credenciados.

Azurva e Sede do CSA, 18 de Junho de 2021

A Mesa da Assembleia Geral Sund Soan, home Amindo Podriques Pereinde Sign